ДОГОВОР ПОСТАВКИ
[bookmark: _GoBack]	 {ToString({$sign_date}, long)}
Предприятие {$company} именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице {ToString({$company_representative}, short, Р)} действующего на основании Устава, с одной стороны и {$customer} именуемое в дальнейшем Покупатель в лице {ToString({$customer_representative}, short, Р)}, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
I. Наименование и количество поставляемой продукции
1. {$company} обязуется изготовить и поставить, а "Заказчик" принять и оплатить {$equipment} в установленные сроки.
II. Цены и сумма договора.
2.1 Поставляемая по настоящему договору продукция оплачивается по согласованной цене {ToString({$amount1}, short)}.
2.2 Тара и упаковка в цену поставляемых изделий не входят и оплачиваются Заказчиком согласно прейскуранту.
2.3 Сумма поставки по настоящему договору составляет {ToString({$amount2}, full)}.
III. Тара и упаковка
3.1 Продукция должна упаковываться в тару, отвечающую требованиям технических условий и обеспечивающую сохранность продукции при перевозке и хранении.
IV. Порядок расчетов
4.1 Расчеты за поставляемую продукцию производятся {ToString({$sposob_oplaty})}.
V. Срок действия договора
5.1 Настоящий договор вступает в силу c {ToString({$start_date}, short)} и действует по {ToString({$end _date}, short)}.
VI. Дополнительные условия
6.1 Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются законодательством РФ.

IX. Юридические адреса, платежные и отгрузочные реквизиты сторон:
	Поставщик
г. Самара, ул. Нижневосточная 2, 37
р/с 10101110089988 в Самарском
филиале ОАО Самбанк

	Заказчик
{$customer_address}
{$customer_bank}

     ________Поставщик                                                                                                 ________Покупатель
М.П.                                                                                                                                          М.П.